
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0009/2568
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการในคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ด้วย ผศ. ดร.วรพจน์ อังกสิทธี้ ผู้แทนจากสภาวิชาการ เป็นกรรมการในคณะกรรมการบริหาร

ความเสี่ยงมหาวิทยาลัย ครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม เมื่อวันที่
5 พฤษภาคม 2568 ดังนั้นการเป็นกรรมการสภาวิชาการไดส้ิ้นสุด ส่งผลใหก้รรมการในคณะกรรมการบริหาร

ความเสี่ยงมหาวิทยาลัย ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญฟต้ิมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 14 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภิบาล

ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 310 วันที่ 4 มิถุนายน 2568 จึงแต่งตั้ง รศ. ดร.ทวิช พลูเงิน คณบดคีณะวิศวกรรมศาสตร์ ผู้แทนจาก

สภาวิชาการ เป็นกรรมการในคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 5 มิถุนายน 2568 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2570

สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงค์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


